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Lejrskole 
Formål 

Lejrskolen skal bidrage til at styrke klassens sociale liv, sammenhold og fællesskab. Indholdet i lejrskoleturen skal matche 

elevgruppens behov og muligheder. 

Placering 

Lejrskolen placeres i Danmark. Destinationen betragtes ikke som det væsentligste i målet med turen. 

For alle elever i 5. eller 6. klasse gennemføres et lejrskoleophold af omkring 5 dages varighed. 

Deltagelse 

Lejrskolen betragtes som undervisning, der er henlagt til en lokalitet uden for skolen. Deltagelse i lejrskolen er derfor 

obligatorisk for eleverne. 

 

Antallet af personale, der deltager i lejrskolen, bliver afpasset gældende aftaler og regler. 

Økonomi 

Ophold, rejse mv. skal være uden udgift for eleverne, lommepenge undtaget. 

Dog kan der opkræves forældrebetaling til forplejning – jvf. kommunale takster. 

 

Der afsættes årligt et budgetbeløb til lejrskole. Teamet omkring klassen afklarer planlægning af lejrturen. 

Evt. midler fra klassekassen kan indgå til dækning af udgifter til ikke undervisningsrelaterede aktiviteter. 

Skolen afholder alle udgifter til personalets deltagelse. 

Hytteture 
Hytteture kan omfatte op til 2 overnatninger i perioden februar til og med juni måned og kan placeres på Haderslev 

Kommunes lejrskole i Sønderballe, andre lejrskoletilbud eller et andet egnet sted/anden afdeling i nærområdet – der 

tages udgangspunkt i de budgetmæssige vilkår. Aftaler skal ske gennem skolens kontor. 

 

Bestyrelsen har vedtaget, at der afsættes max 2.000 kr. til en hyttetur for henholdsvis 2. og 4. klasse.  

Hytteturene er som udgangspunkt forældredrevet og kan kun gennemføres, hvis forældrene i de to årgange tager ansvar 

for turen og overnatter med børnene. 

  

Bestyrelsen tager beslutningen om hytteture for disse to årgange op til vurdering hver gang dette princip revideres. 

 

Ekskursioner 
Ekskursioner kan indgå som en naturlig del af undervisningen i hverdagen. Klasser kan tage på ture af op til én dags 

varighed. 
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Udgifter til transport, entré el.lign. afholdes af skolens budget. Forældre sørger selv for elevernes forplejning i forbindelse 

med ekskursion. 

 

Generelt om deltagelse 
Det forventes, at alle elever deltager i lejrskole, hytteture og ekskursioner. Skulle en elev af en eller anden grund ikke 

deltage i ovennævnte, er skolen forpligtet til at iværksætte anden undervisning på skolen. 

 


